
VNITŘNÍ STRANY

celostrana 230 000

dvoustrana 433 000

1/2 strany 139 000

1/3 strany 121 000

1/4 strany 92 000

OBÁLKY

2. strana obálky 264 000

3. strana obálky 253 000

4. strana obálky 287 000

SPECIÁLNÍ POZICE

1. inzertní dvoustrana 485 000

1. inzertní celostrana 272 000

2. inzertní celostrana 249 000

junior page 202 000

ADVERTORIAL

celostrana 246 000

VKLADY

vklad do 30 g 1,90

vklad pouze předplatné 2,70

ČTRNÁCTIDENÍK

20 | 18. 9. 2023 | Cena 44,90 Kč

CE
NA

 44
,90

 Kč
 / 2

,29
 €

VZPOMÍNKY VZPOMÍNKY 
IVY JANŽUROVÉIVY JANŽUROVÉ

Maskérny  Maskérny  
s Menšíkem  s Menšíkem  

i automobilová i automobilová 
nehodanehoda

Co odhaluje 
nově objevený 
Dianin dopis?

VZKAZ 
CHARLESOVI 

VOJTĚCHVOJTĚCH
KOTEK & SPOL.KOTEK & SPOL.

Tajné účty Tajné účty 
na sítíchna sítích

HIT PODZIMU HIT PODZIMU 
BOMBER!BOMBER!

V army  V army  
i barevnémi barevném

stylustylu

Opět prožívá krásné období a plní si další ze
svých snů. Proč už tolik neplánuje? A jakému

povolání se kdysi chtěla věnovat?  

LUCIE 

VONDRÁČKOVÁ

ZDENĚK PŘIŠEL
VE SPRÁVNÝ ČAS

Společenský lifestylový  
čtrnáctideník, který inspiruje 
čtenáře podle celebrit. 

• Story přináší příběhy ze života hvězd, 
nespočet rozhovorů a tipů, učí milovat 
módu, sleduje nejnovější trendy, nechybí 
novinky z oblasti krásy, zdraví, bydlení, 
kultury, vaření a cestování. 

• Story, jak sám jeho název napoví-
dá, vypráví příběhy, a to takové, jaké 
skutečně jsou. 

• Story dokáže pobavit, inspirovat  
a dopřát čtenářům, aby se alespoň  
na chvíli sami cítili jako hvězdy.

zrcadlo
97 x 124
spad
110 x 136

zrcadlo
63 x 248
spad
72 x 280

zrcadlo
200 x 248
spad
225 x 280

zrcadlo
95 x 248
spad
110 x 280

zrcadlo
200 x 124
spad
225 x 136

zrcadlo
200 x 78
spad
225 x 90

zrcadlo
200 x 58
spad
225 x 65

1/1

1/2

1/2

1/3

1/3

1/4

1/4

zrcadlo
125 x 179
spad
140 x 191

junior 
page

Vazba: V1
Periodicita: čtrnáctideník

FO
RM

ÁT
Y 

IN
ZE

RC
E

H
A

RM
O

N
O

G
RA

M
 IN

ZE
RC

E

 C
EN

Y 
IN

ZE
RC

E

Uvedené ceny jsou v Kč a bez DPH, platné od 1. 1. 2024

Příplatky: 15 % za konkrétní umístění inzerátu na stránce 
 40 % za speciální umístění inzerátu na stránce

STORNO PODMÍNKY
Stornování objednávky musí být vždy provedeno písemně.
a) V případě stornování objednávky 28 a více dnů před datem 
zveřejnění lze inzerát stornovat bez poplatku.
b) V případě stornování objednávky 21 a více dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 50 % z ceny zrušené objednávky.
c) V případě stornování objednávky 21 a méně dnů před datem 
zveřejnění je zadavatel povinen vydavatelství uhradit náhradu za 
zrušenou inzerci ve výši 100 % z ceny zrušené objednávky. Součástí ceníku jsou všeobecné smluvní podmínky www.vlmedia.cz/podminky

CENÍK 2024  STORY
číslo Datum vydání Uzávěrka 

objednávek
Uzávěrka 
podkladů

1/ 27.12. 04.12. 13.12.

2 08.01. 18.12. 27.12.

3 22.01. 02.01. 10.01.

4 05.02. 15.01. 24.01.

5 19.02. 29.01. 07.02.

6 04.03. 12.02. 21.02.

7 18.03. 26.02. 06.03.

8 02.04. 11.03. 20.03.

9 15.04. 25.03. 03.04.

10 29.04. 08.04. 17.04.

11 13.05. 22.04. 02.05.

12 27.05. 06.05. 15.05.

13 10.06. 20.05. 29.05.

14 24.06. 03.06. 12.06.

15 08.07. 17.06. 26.06.

16 22.07. 01.07. 10.07.

17 05.08. 15.07. 24.07.

18 19.08. 29.07. 07.08.

19 02.09. 12.08. 21.08.

20 16.09. 26.08. 04.09.

21 30.09. 09.09. 18.09.

22 14.10. 23.09. 02.10.

23 29.10. 07.10. 16.10.

24 11.11. 21.10. 30.10.

25 25.11. 04.11. 13.11.

26 09.12. 18.11. 27.11.

27 23.12. 02.12. 11.12.


